Ave Maria, rosa praeifulgida caelicae amoenitatis,

Ave Maria, Virgo virginum, virgo fidelis, de qua nasci, et de cujus lacte pasci Rex caelorum voluit,

Ave Maria, Regina Martyrum, cujus animam doloris gladius, pertransivit,

Ave Maria, Domina mundi, cui data est omnis, potestas in caelo et in terra,

Ave Maria, Regina cordis mei, Mater, vita, dulcedo, et spes, mea charissima,

Ave Maria, Mater amabilis,

Ave Maria, Mater admirabilis,

Ave Maria, Mater misericordiae.

Gratia plena, Dominus tecum;

Benedicta tu in mulieribus;

Et benedictus fructus ventris tui, Jesus;

Et benedictus sponsus tuus Joseph;

Et benedictus pater tuus Joachim;
Et benedicta mater tua Anna;
Et benedictus filius tuus Joannes;
Et benedictus Angelus tuus Gabriel;
Et benedictus Pater aeternus, qui te elegit;
Et benedictus Filius, qui te amavit;
Et benedictus Spiritus sanctus, qui te sponsavit;
Et benedicti in aeternum omnes qui benedicunt tibi, et qui diligunt te. Amen.

Elles diront aussi la Salutation qui suit, pour honorer le divin Coeur de Jésus
et de Marie .

Ave, Cor sanctissimum,
Ave, Cor mitissimum,
Ave, Cor humillimum,
Ave, Cor purissimum,
Ave, Cor devotissimum,
Ave, Cor sapientissimum,
Ave, Cor patientissimum,
Ave, Cor obedientissimum,
Ave, Cor vigilantissimum,
Ave, Cor fidelissimum,
Ave, Cor beatissimum,
Ave, Cor misericordissimum,
Ave, Cor amantissimum Jesu et Mariae;
Te adoramus,
Te laudamus,
Te glorificamus;
Tibi gratias agimus;
Te amamus ex toto corde nostro,
Ex tota anima nostra,
Et ex totis viribus nostris;
Tibi cor nostrum offerimus,
Donamus,
Consecramus,
Immolamus;
Accipe et posside illud totum,
Et purifica,

Et illumina,
 Et sanctifica,
 Et in ipso vivas et regnas, et nunc, et semper, et in saecula saeculorum Amen.

BEDICTUM sit Cor amantissimum et dulcissimum Nomen Domini nostri Jesu Christi, et gloriosissimae Virginis Mariae Matris ejus, in aeternum et ultra.

Nos cum Prole pia benedicat Virgo Maria.
 R. Amen.

MÊMES PRIÈRES EN FRANÇAIS

1. Aux intentions pour lesquelles elles doivent porter la tunique et la ceinture, trois fois:

Gloire soit au Père, et au Fils et au Saint-Esprit; comme au commencement, maintenant et toujours, et dans les siècles des siècles. Ainsi soit-il.

2. Aux intentions pour lesquelles elles doivent porter la croix, trois fois:

Gloire à vous, Dieu de la nature,

Né d'une Vierge en ce mortel séjour;

Gloire au Père éternel, gloire à l'Esprit d'amour

De siècle en siècle, sans mesure.

3. Pour demander à la Sainte Vierge l'accomplissement de ses promesses, trois fois: